
15. Himmelgeister Jüchtlauf
DÜSSELDORF-HIMMELGEIST » SONNTAG, 6. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5,4 KM)   OVERALL-RANKING

00:18:02SFD '75 Düsseldorf2001NOWICKI, JakobMJ U181.(625)1

00:18:50SFD '75 Düsseldorf2000SCHWABE, TorbenMJ U201.(629)2

00:19:22SFD '75 Düsseldorf1993VOGT, SimonM1.(624)3

00:20:39SFD '75 Düsseldorf2000MOSER, DeniseWJ U201.(626)4

00:21:432002KLÜPPELHOLZ, OleMJ U182.(657)5

00:21:51SFD '75 Düsseldorf2002KASIMIROWICZ, EmmaWJ U181.(627)6

00:22:20ASC Düssledorf1969SPROCK, AugustM451.(695)7

00:23:08Freie Schwimmer Düsseldorf1964MARCUS, HolgerM501.(663)8

00:23:081981HEINRICH, KathrinW351.(652)9

00:23:19SFD '75 Düsseldorf2003DREYER, LukasMJ U161.(615)10

00:23:21SFD '75 Düsseldorf1979KRAASS, TimoM351.(658)11

00:23:221994BLOEMER, AndréM2.(700)12

00:23:24LGD Running Team1990SCHLUMBOHM, MaxM3.(682)13

00:23:38Run for Fun Garath1966WEIDENMÜLLER, UweM502.(692)14

00:23:572003WEERTZ, JulianMJ U162.(690)15

00:24:00SFD '75 Düsseldorf1998SIEKIERKA, MikolajM U231.(630)16

00:25:022001BLOEMER, LeonMJ U183.(634)17

00:25:10Oberlinhaus1968MÜNST, NorbertM503.(619)18

00:25:112005JASZEWSKI, TimMJ U141.(607)19

00:25:49Laufsport Bunert Hilden1971MEIER, FrankM452.(665)20

00:25:49SFD '75 Düsseldorf2001KAINZ, Laura-MarieWJ U182.(628)21

00:25:49Murmel TV1969ZINDLER, MarkusM453.(577)22

00:26:03Oberlinhaus2006AYDT, MauriceMJ U142.(618)23

00:26:041975ROSO, MarcusM401.(680)24

00:26:371986KLUGOW, ChristianM301.(696)25

00:26:372005VAN BILSEN, MatteoMJ U143.(610)26

00:26:42DU Hamborn1954VERFÜRTH, Peter G.M601.(686)27

00:27:062006SKOPEK, DamianMJ U144.(612)28

00:27:332003FRICKE, JohannesMJ U163.(643)29

00:27:381953WILLNAUER, HartmuthM651.(693)30

00:27:381961HUELSBUSCH, MariaW551.(531)31

00:27:441966FRICKE, MartinM504.(644)32

00:27:591995RADWANSKI, ChristianM4.(677)33

00:28:00SV Mülheim Nord1971STILLER, BernhardM454.(571)34

00:28:04Augenärzte Xanten2004PIEPER, AlexanderMJ U164.(673)35

00:28:04SFD '75 Düsseldorf2005GUDELJ, JanaWJ U141.(617)36

00:28:191974PONNEWASS, AnneW401.(576)37

00:28:55SFD '75 Düsseldorf1970GASSNER, MeikeW451.(647)38

00:29:051981STRAUSS, RupaliW352.(685)39

00:29:181975NOWAK, SimoneW402.(669)40

00:29:34LGD Running Team1946SANDHOF, PeterM701.(681)41

00:29:352001ALTENBURGER, MiaWJ U183.(631)42

00:29:542005SKOPEK, PhilippMJ U145.(611)43

00:29:581976TABELING, LutzM402.(509)44

00:30:051997BLOEMER, KristinW U231.(633)45
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00:30:091975MEIER, VolkerM403.(666)46

00:30:111978JASZEWSKI, ClausM404.(606)47

00:30:121970RIDDER, RomanM455.(679)48

00:30:141977FRIEDRICHS, BirteM405.(694)49

00:30:171972STABEL, ThorstenM456.(561)50

00:30:28SFD '75 Düsseldorf2005KASIMIROWICZ, GretaWJ U142.(616)51

00:30:36Die Arche1996BORGWARDT, BjörnM U232.(604)52

00:30:36Die Arche1990SOBBE, GabiW1.(603)53

00:30:36Die Arche1986KÜPPER, AndiM302.(605)54

00:31:581976FRIEDRICHS, UteW403.(645)55

00:32:03LGD Running Team1987BRUNE, CorinnaW301.(638)56

00:32:091984MICHAELIS, ChristinaW302.(667)57

00:32:281972HAUSCHILDT, SabineW452.(651)58

00:32:401960POERTZGEN, WolframM551.(676)59

00:32:42Seelsorgeneinheit Düsseldorfer Rhei1985KRAMER, SabrinaW303.(659)60

00:32:481974PALM, KristinaW404.(672)61

00:33:05Mutti ist die Allerbeste1978KAMNIK, PetraW405.(656)62

00:33:08Team Maler Mama2001ZILLECKENS, JulianMJ U184.(705)63

00:33:331968HAUSCHILDT, BertM505.(650)64

00:33:421959WEGENER, AndreasM552.(691)65

00:33:43Augenärzte Xanten2003PIEPER, JohannaWJ U161.(675)66

00:33:46Augenärzte Xanten1970PIEPER, AndreasM457.(674)67

00:33:521984NEUHAUS, HenrietteW304.(668)68

00:33:57Die Arche1961FRANGENBERG, BarbaraW552.(601)69

00:33:58Winter Ruiz :-)1980RUIZ QUINTERO, VeronicaW353.(208)70

00:34:141969SCHMIDT, EvaW453.(704)71

00:34:271989DÜNNERMANN, JuliaW2.(642)72

00:34:431985BREIDENBACH, AnjaW305.(636)73

00:34:431982BREIDENBACH, NinaW354.(637)74

00:34:471999NOWAS, HannahWJ U202.(671)75

00:34:491957NOWAS, FriedrichM602.(670)76

00:35:161971WEERTZ, AndreaW454.(689)77

00:35:431990RADWANSKI, StephanieW3.(678)78

00:36:08SC Schwarz-Weiss 061964HASS, TomM506.(649)79

00:36:171995HEISTERS, LuisaW4.(593)80

00:36:23Team Maler Mama2005PISTORIUS, PercyMJ U146.(622)81

00:36:361995PEIKERT, LiobaW5.(595)82

00:36:46LGD Running Team1971VIERLING, JuliaW455.(687)83

00:36:52Königsberger Klöpse1970BACHE , ThorstenM458.(275)84

00:37:03Team Maler Mama1974PISTORIUS, SabineW406.(620)85

00:37:202006LEIACKER, DominikMJ U147.(660)86

00:37:201978LEIACKER, MikeM406.(661)87

00:37:581997GUERRERO SAENZ, ValeriaW U232.(588)88

00:38:171969SKOPEK, HenrykM459.(614)89

00:38:171969SCHMIDT-SKOPEK, KatarzynaW456.(613)90
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00:38:241966SEELBACH, MichaelM507.(683)91

00:38:451947JAROSCH, KlausM702.(655)92

00:38:46Königsberger Klöpse1975ROTT, JennyM407.(555)93

00:38:47Die Arche1969BORGWARDT, HeidiW457.(602)94

00:38:511975BRADEN, PatriciaW407.(635)95

00:40:031943ABEND, GüntherM751.(702)96

00:40:101976BÜHL, MonikaW408.(639)97

00:40:101989LÖSEKE, LauraW6.(662)98
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5,4 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:20:39SFD '75 Düsseldorf2000MOSER, DeniseWJ U201.(626)1

00:21:51SFD '75 Düsseldorf2002KASIMIROWICZ, EmmaWJ U181.(627)2

00:23:081981HEINRICH, KathrinW351.(652)3

00:25:49SFD '75 Düsseldorf2001KAINZ, Laura-MarieWJ U182.(628)4

00:27:381961HUELSBUSCH, MariaW551.(531)5

00:28:04SFD '75 Düsseldorf2005GUDELJ, JanaWJ U141.(617)6

00:28:191974PONNEWASS, AnneW401.(576)7

00:28:55SFD '75 Düsseldorf1970GASSNER, MeikeW451.(647)8

00:29:051981STRAUSS, RupaliW352.(685)9

00:29:181975NOWAK, SimoneW402.(669)10

00:29:352001ALTENBURGER, MiaWJ U183.(631)11

00:30:051997BLOEMER, KristinW U231.(633)12

00:30:28SFD '75 Düsseldorf2005KASIMIROWICZ, GretaWJ U142.(616)13

00:30:36Die Arche1990SOBBE, GabiW1.(603)14

00:31:581976FRIEDRICHS, UteW403.(645)15

00:32:03LGD Running Team1987BRUNE, CorinnaW301.(638)16

00:32:091984MICHAELIS, ChristinaW302.(667)17

00:32:281972HAUSCHILDT, SabineW452.(651)18

00:32:42Seelsorgeneinheit Düsseldorfer Rhei1985KRAMER, SabrinaW303.(659)19

00:32:481974PALM, KristinaW404.(672)20

00:33:05Mutti ist die Allerbeste1978KAMNIK, PetraW405.(656)21

00:33:43Augenärzte Xanten2003PIEPER, JohannaWJ U161.(675)22

00:33:521984NEUHAUS, HenrietteW304.(668)23

00:33:57Die Arche1961FRANGENBERG, BarbaraW552.(601)24

00:33:58Winter Ruiz :-)1980RUIZ QUINTERO, VeronicaW353.(208)25

00:34:141969SCHMIDT, EvaW453.(704)26

00:34:271989DÜNNERMANN, JuliaW2.(642)27

00:34:431982BREIDENBACH, NinaW354.(637)28

00:34:431985BREIDENBACH, AnjaW305.(636)29

00:34:471999NOWAS, HannahWJ U202.(671)30

00:35:161971WEERTZ, AndreaW454.(689)31

00:35:431990RADWANSKI, StephanieW3.(678)32

00:36:171995HEISTERS, LuisaW4.(593)33

00:36:361995PEIKERT, LiobaW5.(595)34

00:36:46LGD Running Team1971VIERLING, JuliaW455.(687)35

00:37:03Team Maler Mama1974PISTORIUS, SabineW406.(620)36

00:37:581997GUERRERO SAENZ, ValeriaW U232.(588)37

00:38:171969SCHMIDT-SKOPEK, KatarzynaW456.(613)38

00:38:47Die Arche1969BORGWARDT, HeidiW457.(602)39

00:38:511975BRADEN, PatriciaW407.(635)40

00:40:101976BÜHL, MonikaW408.(639)41

00:40:101989LÖSEKE, LauraW6.(662)42
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5,4 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:18:02SFD '75 Düsseldorf2001NOWICKI, JakobMJ U181.(625)1

00:18:50SFD '75 Düsseldorf2000SCHWABE, TorbenMJ U201.(629)2

00:19:22SFD '75 Düsseldorf1993VOGT, SimonM1.(624)3

00:21:432002KLÜPPELHOLZ, OleMJ U182.(657)4

00:22:20ASC Düssledorf1969SPROCK, AugustM451.(695)5

00:23:08Freie Schwimmer Düsseldorf1964MARCUS, HolgerM501.(663)6

00:23:19SFD '75 Düsseldorf2003DREYER, LukasMJ U161.(615)7

00:23:21SFD '75 Düsseldorf1979KRAASS, TimoM351.(658)8

00:23:221994BLOEMER, AndréM2.(700)9

00:23:24LGD Running Team1990SCHLUMBOHM, MaxM3.(682)10

00:23:38Run for Fun Garath1966WEIDENMÜLLER, UweM502.(692)11

00:23:572003WEERTZ, JulianMJ U162.(690)12

00:24:00SFD '75 Düsseldorf1998SIEKIERKA, MikolajM U231.(630)13

00:25:022001BLOEMER, LeonMJ U183.(634)14

00:25:10Oberlinhaus1968MÜNST, NorbertM503.(619)15

00:25:112005JASZEWSKI, TimMJ U141.(607)16

00:25:49Laufsport Bunert Hilden1971MEIER, FrankM452.(665)17

00:25:49Murmel TV1969ZINDLER, MarkusM453.(577)18

00:26:03Oberlinhaus2006AYDT, MauriceMJ U142.(618)19

00:26:041975ROSO, MarcusM401.(680)20

00:26:371986KLUGOW, ChristianM301.(696)21

00:26:372005VAN BILSEN, MatteoMJ U143.(610)22

00:26:42DU Hamborn1954VERFÜRTH, Peter G.M601.(686)23

00:27:062006SKOPEK, DamianMJ U144.(612)24

00:27:332003FRICKE, JohannesMJ U163.(643)25

00:27:381953WILLNAUER, HartmuthM651.(693)26

00:27:441966FRICKE, MartinM504.(644)27

00:27:591995RADWANSKI, ChristianM4.(677)28

00:28:00SV Mülheim Nord1971STILLER, BernhardM454.(571)29

00:28:04Augenärzte Xanten2004PIEPER, AlexanderMJ U164.(673)30

00:29:34LGD Running Team1946SANDHOF, PeterM701.(681)31

00:29:542005SKOPEK, PhilippMJ U145.(611)32

00:29:581976TABELING, LutzM402.(509)33

00:30:091975MEIER, VolkerM403.(666)34

00:30:111978JASZEWSKI, ClausM404.(606)35

00:30:121970RIDDER, RomanM455.(679)36

00:30:141977FRIEDRICHS, BirteM405.(694)37

00:30:171972STABEL, ThorstenM456.(561)38

00:30:36Die Arche1996BORGWARDT, BjörnM U232.(604)39

00:30:36Die Arche1986KÜPPER, AndiM302.(605)40

00:32:401960POERTZGEN, WolframM551.(676)41

00:33:08Team Maler Mama2001ZILLECKENS, JulianMJ U184.(705)42

00:33:331968HAUSCHILDT, BertM505.(650)43
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DÜSSELDORF-HIMMELGEIST » SONNTAG, 6. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5,4 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:33:421959WEGENER, AndreasM552.(691)44

00:33:46Augenärzte Xanten1970PIEPER, AndreasM457.(674)45

00:34:491957NOWAS, FriedrichM602.(670)46

00:36:08SC Schwarz-Weiss 061964HASS, TomM506.(649)47

00:36:23Team Maler Mama2005PISTORIUS, PercyMJ U146.(622)48

00:36:52Königsberger Klöpse1970BACHE , ThorstenM458.(275)49

00:37:202006LEIACKER, DominikMJ U147.(660)50

00:37:201978LEIACKER, MikeM406.(661)51

00:38:171969SKOPEK, HenrykM459.(614)52

00:38:241966SEELBACH, MichaelM507.(683)53

00:38:451947JAROSCH, KlausM702.(655)54

00:38:46Königsberger Klöpse1975ROTT, JennyM407.(555)55

00:40:031943ABEND, GüntherM751.(702)56
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5,4 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:19:22SFD '75 Düsseldorf1993VOGT, Simongesamt3.(624)1

00:23:221994BLOEMER, Andrégesamt12.(700)2

00:23:24LGD Running Team1990SCHLUMBOHM, Maxgesamt13.(682)3

00:27:591995RADWANSKI, Christiangesamt33.(677)4

JUNIOREN U23
00:24:00SFD '75 Düsseldorf1998SIEKIERKA, Mikolajgesamt16.(630)1

00:30:36Die Arche1996BORGWARDT, Björngesamt52.(604)2

SENIOREN M30
00:26:371986KLUGOW, Christiangesamt25.(696)1

00:30:36Die Arche1986KÜPPER, Andigesamt54.(605)2

SENIOREN M35
00:23:21SFD '75 Düsseldorf1979KRAASS, Timogesamt11.(658)1

SENIOREN M40
00:26:041975ROSO, Marcusgesamt24.(680)1

00:29:581976TABELING, Lutzgesamt44.(509)2

00:30:091975MEIER, Volkergesamt46.(666)3

00:30:111978JASZEWSKI, Clausgesamt47.(606)4

00:30:141977FRIEDRICHS, Birtegesamt49.(694)5

00:37:201978LEIACKER, Mikegesamt87.(661)6

00:38:46Königsberger Klöpse1975ROTT, Jennygesamt93.(555)7

SENIOREN M45
00:22:20ASC Düssledorf1969SPROCK, Augustgesamt7.(695)1

00:25:49Laufsport Bunert Hilden1971MEIER, Frankgesamt20.(665)2

00:25:49Murmel TV1969ZINDLER, Markusgesamt22.(577)3

00:28:00SV Mülheim Nord1971STILLER, Bernhardgesamt34.(571)4

00:30:121970RIDDER, Romangesamt48.(679)5

00:30:171972STABEL, Thorstengesamt50.(561)6

00:33:46Augenärzte Xanten1970PIEPER, Andreasgesamt67.(674)7

00:36:52Königsberger Klöpse1970BACHE , Thorstengesamt84.(275)8

00:38:171969SKOPEK, Henrykgesamt89.(614)9

SENIOREN M50
00:23:08Freie Schwimmer Düsseldorf1964MARCUS, Holgergesamt8.(663)1

00:23:38Run for Fun Garath1966WEIDENMÜLLER, Uwegesamt14.(692)2

00:25:10Oberlinhaus1968MÜNST, Norbertgesamt18.(619)3

00:27:441966FRICKE, Martingesamt32.(644)4

00:33:331968HAUSCHILDT, Bertgesamt64.(650)5

00:36:08SC Schwarz-Weiss 061964HASS, Tomgesamt79.(649)6

00:38:241966SEELBACH, Michaelgesamt91.(683)7
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5,4 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
00:32:401960POERTZGEN, Wolframgesamt59.(676)1

00:33:421959WEGENER, Andreasgesamt65.(691)2

SENIOREN M60
00:26:42DU Hamborn1954VERFÜRTH, Peter G.gesamt27.(686)1

00:34:491957NOWAS, Friedrichgesamt76.(670)2

SENIOREN M65
00:27:381953WILLNAUER, Hartmuthgesamt30.(693)1

SENIOREN M70
00:29:34LGD Running Team1946SANDHOF, Petergesamt41.(681)1

00:38:451947JAROSCH, Klausgesamt92.(655)2

SENIOREN M75
00:40:031943ABEND, Günthergesamt96.(702)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:25:112005JASZEWSKI, Timgesamt19.(607)1

00:26:03Oberlinhaus2006AYDT, Mauricegesamt23.(618)2

00:26:372005VAN BILSEN, Matteogesamt26.(610)3

00:27:062006SKOPEK, Damiangesamt28.(612)4

00:29:542005SKOPEK, Philippgesamt43.(611)5

00:36:23Team Maler Mama2005PISTORIUS, Percygesamt81.(622)6

00:37:202006LEIACKER, Dominikgesamt86.(660)7

MÄNNL. JUGEND U16
00:23:19SFD '75 Düsseldorf2003DREYER, Lukasgesamt10.(615)1

00:23:572003WEERTZ, Juliangesamt15.(690)2

00:27:332003FRICKE, Johannesgesamt29.(643)3

00:28:04Augenärzte Xanten2004PIEPER, Alexandergesamt35.(673)4

MÄNNL. JUGEND U18
00:18:02SFD '75 Düsseldorf2001NOWICKI, Jakobgesamt1.(625)1

00:21:432002KLÜPPELHOLZ, Olegesamt5.(657)2

00:25:022001BLOEMER, Leongesamt17.(634)3

00:33:08Team Maler Mama2001ZILLECKENS, Juliangesamt63.(705)4

MÄNNL. JUGEND U20
00:18:50SFD '75 Düsseldorf2000SCHWABE, Torbengesamt2.(629)1

FRAUEN
00:30:36Die Arche1990SOBBE, Gabigesamt53.(603)1

00:34:271989DÜNNERMANN, Juliagesamt72.(642)2
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15. Himmelgeister Jüchtlauf
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5,4 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
00:35:431990RADWANSKI, Stephaniegesamt78.(678)3

00:36:171995HEISTERS, Luisagesamt80.(593)4

00:36:361995PEIKERT, Liobagesamt82.(595)5

00:40:101989LÖSEKE, Lauragesamt98.(662)6

JUNIORINNEN U23
00:30:051997BLOEMER, Kristingesamt45.(633)1

00:37:581997GUERRERO SAENZ, Valeriagesamt88.(588)2

SENIORINNEN W30
00:32:03LGD Running Team1987BRUNE, Corinnagesamt56.(638)1

00:32:091984MICHAELIS, Christinagesamt57.(667)2

00:32:42Seelsorgeneinheit Düsseldorfer Rhei1985KRAMER, Sabrinagesamt60.(659)3

00:33:521984NEUHAUS, Henriettegesamt68.(668)4

00:34:431985BREIDENBACH, Anjagesamt73.(636)5

SENIORINNEN W35
00:23:081981HEINRICH, Kathringesamt9.(652)1

00:29:051981STRAUSS, Rupaligesamt39.(685)2

00:33:58Winter Ruiz :-)1980RUIZ QUINTERO, Veronicagesamt70.(208)3

00:34:431982BREIDENBACH, Ninagesamt74.(637)4

SENIORINNEN W40
00:28:191974PONNEWASS, Annegesamt37.(576)1

00:29:181975NOWAK, Simonegesamt40.(669)2

00:31:581976FRIEDRICHS, Utegesamt55.(645)3

00:32:481974PALM, Kristinagesamt61.(672)4

00:33:05Mutti ist die Allerbeste1978KAMNIK, Petragesamt62.(656)5

00:37:03Team Maler Mama1974PISTORIUS, Sabinegesamt85.(620)6

00:38:511975BRADEN, Patriciagesamt95.(635)7

00:40:101976BÜHL, Monikagesamt97.(639)8

SENIORINNEN W45
00:28:55SFD '75 Düsseldorf1970GASSNER, Meikegesamt38.(647)1

00:32:281972HAUSCHILDT, Sabinegesamt58.(651)2

00:34:141969SCHMIDT, Evagesamt71.(704)3

00:35:161971WEERTZ, Andreagesamt77.(689)4

00:36:46LGD Running Team1971VIERLING, Juliagesamt83.(687)5

00:38:171969SCHMIDT-SKOPEK, Katarzynagesamt90.(613)6

00:38:47Die Arche1969BORGWARDT, Heidigesamt94.(602)7

SENIORINNEN W55
00:27:381961HUELSBUSCH, Mariagesamt31.(531)1

00:33:57Die Arche1961FRANGENBERG, Barbaragesamt69.(601)2
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15. Himmelgeister Jüchtlauf
DÜSSELDORF-HIMMELGEIST » SONNTAG, 6. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5,4 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U14
00:28:04SFD '75 Düsseldorf2005GUDELJ, Janagesamt36.(617)1

00:30:28SFD '75 Düsseldorf2005KASIMIROWICZ, Gretagesamt51.(616)2

WEIBL. JUGEND U16
00:33:43Augenärzte Xanten2003PIEPER, Johannagesamt66.(675)1

WEIBL. JUGEND U18
00:21:51SFD '75 Düsseldorf2002KASIMIROWICZ, Emmagesamt6.(627)1

00:25:49SFD '75 Düsseldorf2001KAINZ, Laura-Mariegesamt21.(628)2

00:29:352001ALTENBURGER, Miagesamt42.(631)3

WEIBL. JUGEND U20
00:20:39SFD '75 Düsseldorf2000MOSER, Denisegesamt4.(626)1

00:34:471999NOWAS, Hannahgesamt75.(671)2
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